

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un. Med	Qtde	PR Borracharia			PM Engenho Velho			PM Carlos Barbosa			PM Teixeira			PM São Domingos			Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
1	Consertos	UN	300	46,25		13.875,00	40,00		12.000,00	37,50		11.250,00	47,32		14.196,00	60,00		18.000,00	46,21	13.863,00
2	Montagem	UN	250	41,25		10.312,50	45,00		11.250,00	27,33		6.832,50	43,26		10.815,00	50,00		12.500,00	41,37	10.342,50
3	Balanceamento	UN	250	20,00		5.000,00				25,00		6.250,00				30,00		7.500,00	25,00	6.250,00
4	Geometria	UN	150	70,00		10.500,00				70,00		10.500,00							70,00	10.500,00
5	Vulcanização	UN	120	80,00		9.600,00				105,00		12.600,00				90,00		10.800,00	91,67	11.000,40
SOMATÓRIO →				R\$ 49.287,50			R\$ 23.250,00			R\$ 47.432,50			R\$ 25.011,00			R\$ 48.800,00			R\$ 51.955,90	
CNPJ →																				
CONTATO →																				
TELEFONE →																				
PRAZO DE PAGAMENTO : →																				
PRAZO DE ENTREGA : →																				
FRETE : →																				
GARANTIA : →																				
DATA EMISSÃO DA PROPOSTA : →																				
VALIDADE DA PROPOSTA : →																				

OBSERVAÇÕES

PR Borracharia

PM Engenho Velho

PM Carlos Barbosa

PM Teixeira

PM São Domingos

OBS: GERAIS